
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN NGHI XUÂN 

 

Số: 2864/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Nghi Xuân, ngày 20 tháng 10 năm 2020 

 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc kỷ luật công chức cấp xã 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN  

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

 Căn cứ Nghị định số 112/2020/NĐ-CP ngày 18/9/2020 của Chính phủ quy 

định về xử lý kỷ luật cán bộ, công chức, viên chức;  

 Căn cứ mức độ vi phạm kỷ luật của công chức và biên bản họp Hội đồng 

kỷ luật ngày 15 tháng 10 năm 2020; 

 Theo đề nghị của Hội đồng kỷ luật công chức. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 
 

Điều 1. Kỷ luật với hình thức Khiển trách đối với ông: Nguyễn Tiến Dương 

Chức danh, đơn vị công tác: Công chức Địa chính - Xây dựng, Ủy ban nhân 

dân xã Xuân Hội; 

Do có sai phạm trong việc làm giả Phiếu tiếp nhận và trả kết quả giải quyết 

thủ tục hành chính cho người dân xã Xuân Hội. 

Thời hạn kỷ luật là 12 tháng kế từ ngày ban hành Quyết định. 

 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, Chủ 

tịch Hội đồng kỷ luật công chức cấp xã; Chủ tịch UBND xã Xuân Hội và ông 

Nguyễn Tiến Dương chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:                                                         
- Như Điều 2;                                                                                        
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- UBKT Huyện ủy; 

- Thanh tra huyện; 

- Lưu: VT, NV.  

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Hải Nam 

 


		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2020-10-21T10:17:35+0700


		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2020-10-21T10:37:48+0700




